
UCHWAŁA NR XVIII/130/2012
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 
2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co  następuje: 

§ 1. 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr XIV/91/2007 z dnia 30.10.2007r 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007-2013, zmienionej Uchwałą 
Nr XXXV/271/2009 z dnia 7 sierpnia 2009r. zmieniającą Uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007-2013, Uchwałą Nr XLI/332/2010 z dnia 25 marca 2010r zmieniającą 
Uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007-2013, Uchwałą 
Nr XLV/354/2010 z dnia 24 czerwca 2010r zmieniającą Uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007-2013, Uchwałą Nr XLVII/370/2010 z dnia 30 września 2010r 
zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007-2013, 
Uchwałą Nr XII/84/2011 z dnia 24 listopada 2011r zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007-2013 oraz Uchwałą Nr XV/113/2012 z dnia 27 marca 2012r 
zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007 -2013 
w Rozdziale 6.2  „Szczegółowy opis projektów” dodaje się punkt I.24.  „Adaptacja budynku pokoszarowego przy 
ulicy Limanowskiego 13 w Bartoszycach wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego na cele społeczno-
edukacyjne Powiatu Bartoszyckiego” o następującym brzmieniu: 

 
I.24. Adaptacja budynku pokoszarowego przy ulicy Limanowskiego 13 w Bartoszycach wraz 
z zagospodarowaniem terenu przyległego na cele społeczno-edukacyjne Powiatu Bartoszyckiego 
Lokalizacja działania: Obszar II „Obszar przemysłowo – kolejowy” 

ul. Limanowskiego 13 
Beneficjent: Powiat Bartoszycki 

11-200 Bartoszyce, ul. Grota Roweckiego 1 
Termin realizacji projektu: 2012-2014 
Planowane nakłady inwestycyjne w PLN: 6.377.232,00 zł 

Stan obecny: 

Budynek przy ulicy Limanowskiego 13 znajduje się w kompleksie dawnej zabudowy 
koszarowej, pełniącej obecnie funkcje Ośrodka Szkolnego z terenami rekreacyjno-sportowymi 
i niezbędną infrastrukturą. Aktualnie obiekt nie jest użytkowany poza sporadycznym 
wykorzystaniem  do gier stołowych – stoły do ping-ponga. Jest zabezpieczony i ogrzewany, 
degradacja nie następuje. Nawierzchnia dróg wykonana jest z kostki granitowej, krawężniki 
oraz obrzeża trawnikowe również z granitu. Nawierzchnię ciągów pieszych stanowią betonowe 
płytki chodnikowe. Obecny stan techniczny dróg wewnętrznych oraz ciągów pieszych na 
terenie kompleksu jest niedostateczny. Istniejący stan odwodnienia dróg (deformacje, 
zaniżenia, ubytki) powoduje zastoiska wodne na nawierzchni. W/w stan drogi powoduje, że 
uczestnicy ruchu mają ogromne utrudnienia w sprawnym korzystaniu z drogi. Drogi 
kwalifikują się do przebudowy. Obiekt o walorach historycznych i architektonicznych został 
wpisany do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków. 

Przedmiot projektu: 
Adaptacja budynku pokoszarowego przy ulicy Limanowskiego 13 w Bartoszycach wraz 

Id: A7CB8A2F-BAEF-4D79-917A-779D0746C98E. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



z zagospodarowaniem terenu przyległego na cele społeczno-edukacyjne Powiatu 
Bartoszyckiego. W ramach projektu planuje się rozmieszczenie w nieużytkowanym budynku 
przy ulicy Limanowskiego 13 (w kompleksie zabudowy pokoszarowej), planowanych do 
przeniesienia z budynku przy ulicy Bohaterów Warszawy 16 funkcji Biblioteki Pedagogicznej 
i Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej, a także funkcji internatu Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego. W ramach projektu planuje się również przebudowę dróg 
wewnętrznych oraz ciągów pieszych w otoczeniu adaptowanego budynku. Przebudowa ciągów 
komunikacyjnych będzie polegała na przełożeniu nawierzchni z kostki granitowej oraz 
przełożenie krawężników i obrzeży trawnikowych z zachowaniem materiału historycznego. 

Cel realizacji projektu: 
Projekt stanowi element procesu Rewitalizacji Miasta Bartoszyce w zakresie 1. celu 
strategicznego „Ożywienie społeczno-gospodarcze poprzez podniesienie jakości przestrzeni 
publicznej” (działania 1.1, 1.2, 1.8, 1.13), 2. celu strategicznego „Rozwój edukacji kultury , 
turystyki i rekreacji w oparciu o zasoby dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego Miasta” 
(działania 2.8, 2.11,) oraz 4. celu strategicznego „Integracja mieszkańców, zapobieganie 
i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu” (działania 4.1, 4.10). 

§ 2. 

1. W Tabeli 63. Źródła finansowania inwestycji planowanych w ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Bartoszyce (w tys. zł) dopisuje się projekt I.24. następująco: 

 
Finansowanie projektu 

Nazwa projektu Czas 
realizacji 

Źródło 
finansowania Kwota 2007

 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
 

Ogółem 6377,23      2100,0 1910,89 2366,34  

środki własne 956,58          

I.24.Adaptacja 
budynku 
pokoszarowego 
przy ulicy 
Limanowskiego 
13 
w Bartoszycach 

2012-
2014 

środki 
z funduszy UE 5420,65          

2. W  Tabeli 63, Źródła finansowania inwestycji planowanych w ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Bartoszyce (w tys. zł) ostatni wiersz tabeli „Finansowanie projektów ogółem” otrzymuje brzmienie: 

 
Finansowanie projektów 

 Czas 
realizac

ji 
Źródło 

finansowania Kwota 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Ogółem 194631,75 70,00 17607,2
0 

31713,3
9 38217,65 52466,9

6 
43598,3

3 7883,88 3074,34  

środki własne 50911,25          

Inne źródła 
(kredyty 
bankowe) 

3270,95          

Finansowa
nie 

projektów 
ogółem 

2007-
2015 

środki 
z funduszy UE 140449,55          

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

Id: A7CB8A2F-BAEF-4D79-917A-779D0746C98E. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

. 

Id: A7CB8A2F-BAEF-4D79-917A-779D0746C98E. Uchwalony Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




